1 / 3

证券代码：688508              证券简称：芯朋微              公告编号：2021-045

无锡芯朋微电子股份有限公司

关于向激励对象首次授予限制性股票的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

无锡芯朋微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 3 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《无锡芯朋微电子股份有限公

司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》（公告编号：2021-043）。由于工

作疏忽，导致部分公告内容存在差错，现予以更正。具体更正内容如下：

一、限制性股票授予情况之（一）本次授予已履行的决策程序和信息披露

情况部分：

更正前：

3、2021 年 11 月 17 日至 2020 年 11 月 26 日，公司对授予激励对象名单的

姓名和职务在公司内部进行了公示，在公示期内，公司监事会未接到与激励对象

有关的任何异议。2021 年 11月 27日，公司监事会披露了《关于公司 2021年限

制性股票激励计划激励对象名单的公示情况说明及核查意见》。

更正后（需更正部分做加粗斜体字处理）：

3、2021 年 11 月 17 日至 2021 年 11 月 26 日，公司对授予激励对象名单的

姓名和职务在公司内部进行了公示，在公示期内，公司监事会未接到与激励对象

有关的任何异议。2021 年 11月 27日，公司监事会披露了《关于公司 2021年限

制性股票激励计划激励对象名单的公示情况说明及核查意见》。

二、本次限制性股票授予后对公司财务状况的影响部分：

更正前：

2、预计限制性股票实施对各期经营业绩的影响

 2 / 3

公司按照会计准则的规定确定授予日限制性股票的公允价值，并最终确认本

激励计划的股份支付费用，该等费用将在本激励计划的实施过程中按归属安排的

比例摊销。由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

根据中国会计准则要求，本激励计划限制性股票对各期会计成本的影响如下

表所示：

授予的限制性股

票数量（万股）

需摊销的总费

用（万元）

2020 年

（万元）

2021 年

（万元）

2022 年

（万元）

2023 年

（万元）

104.00 8,081.53 390.70 4,489.43 2,199.50 1,001.90

注：1、上述预计结果并不代表本激励计划最终的会计成本。实际会计成本除与实际授予日

情况有关之外，还与实际生效和失效的限制性股票数量有关，同时提请股东注意可能产生的

摊薄影响。2、因实施本激励计划产生的激励成本对公司经营业绩的影响将以会计师事务所

出具的年度审计报告为准。

更正后（需更正部分做加粗斜体字处理）：

2、预计限制性股票实施对各期经营业绩的影响

公司按照会计准则的规定确定授予日限制性股票的公允价值，并最终确认本

激励计划的股份支付费用，该等费用将在本激励计划的实施过程中按归属安排的

比例摊销。由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

根据中国会计准则要求，本激励计划限制性股票对各期会计成本的影响如下

表所示：

授予的限制性股

票数量（万股）

需摊销的总费

用（万元）

2021 年

（万元）

2022 年

（万元）

2023 年

（万元）

2024 年

（万元）

104.00 8,081.53 390.70 4,489.43 2,199.50 1,001.90

注：1、上述预计结果并不代表本激励计划最终的会计成本。实际会计成本除与实际授予日

情况有关之外，还与实际生效和失效的限制性股票数量有关，同时提请股东注意可能产生的

摊薄影响。2、因实施本激励计划产生的激励成本对公司经营业绩的影响将以会计师事务所

出具的年度审计报告为准。

三、其他说明

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变，具体内容详见公司在上交所

网站发布的《<关于向激励对象首次授予限制性股票的公告>（更正后）》。由此更

 3 / 3

正给投资者造成的不便，公司深表歉意。今后公司将进一步加强披露文件的审核

工作，提高信息披露质量。

特此公告。

无锡芯朋微电子股份有限公司

董事会

2021年 12月 4日